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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorow Mtodszych 14-lat

Olsztyn, 6- - 8-3-2015

Podsumowanie postepéw zawodnikow

Wszystkie konkurencje

Mezczyzni Kobiety Srednio

Razem Postep Razem Postep
Miejsce Klub Kod Zawodnicy Wyniki  Wyniki W% Zawodnicy Wyniki  Wyniki w% Postep
1. UKS POSEJDON Puttusk UKS POSEJDON2?uttu:10 8 116% 0 - - - 116%
2. BKS Swim Team Bielawa BKS Swim Team [lielawa5 5 115% 0 - - - 115%
3. UKS SP 19 t6dz UKS SP 19 t6dz 1 10 10 114% 0 - - - 114%
UPKS WODNIK Rawicz UPKS WODNIK Flawicz 5 4 114% 0 - - - 114%
5. UKS Victoria J6zefow UKS Victoria J6z«'ow - - - 1 4 3 113% 113%
UKS MANTA Kochtowice Ruda Slqska UKS MANTA Koc3towic15uda 153s/117% 2 10 8 106% 113%
AZS AWF Wroctaw AZS AWF Wroctaly 5 5 112% 1 5 5 113% 113%
8. KS PIATKA Chorzéw KS PIATKA Chor6éw 30 28 114% 4 20 17 108% 112%
9. UKS NAWA Skierniewice UKS NAWA SkierGiewic29 26 112% 1 5 5 108% 111%
UKS PINGWINY UKS PINGWINY O - - - 2 10 9 111% 111%
MKS Astoria Bydgoszcz MKS Astoria Bydszcz 5 5 111% 0 - - 111%
KS Gornik Sosnowiec KS Goérnik SosnoOiec - - 1 5 5 111% 111%
MTP KORMORAN Olsztyn MTP KORMORAI8 Olsz401 36 114% 7 35 26 107% 111%
14. UKS Ostrobramska Warszawa UKS Ostrobramstla Warssawa 5 118% 4 18 18 108% 110%
UKS GOS Raszyn UKS GOS Raszy0 - - - 2 10 10 110% 110%
16. LIDER Chetm LIDER Chetm 1 3 2 107% 2 7 7 110% 109%
Grupa Ptywacka SSP Orka ltawa Grupa Plywacka 2SP Or3a ltawe3 109% 0 - - - 109%
UKS KUSY Strzelce Opolskie UKS KUSY Strzele Opcb5skie 3  113% 1 5 3  106% 109%
MKS TROJKALG6dZ MKS TROJKAL A5 24 22 111% 6 29 24  107% 109%
ISKRA Konin ISKRA Konin 4 20 13 111% 2 10 7 105% 109%
Integracyjny KS Konstancin Integracyjny KS t2onstel0:in 8 115% 4 19 14 106% 109%
22. UKS 9 Kalisz UKS 9 Kalisz 6 28 23 108% 4 20 18 108% 108%
PSP SWIM Ptock PSP SWIM Plock1 4 2 103% 2 9 9 110% 108%
OSEMKA Torun OSEMKA Torun 2 10 7 106% 3 15 15 109% 108%
MKS JUVENIA Wroctaw MKS JUVENIA W2octav10 9 111% 4 19 12 106% 108%
UKS TKKF SIODEMKA Rzeszéw UKS TKKF SIODHVIKA [5zeszovs  108% 0 - - - 108%
SKP BARAKUDA Starachowice SKP BARAKUDAZ2StaradOwice 7 105% 2 9 4 112% 108%
DELFIN Gdynia DELFIN Gdynia 7 35 29 107% 1 5 4 110% 108%
UKP Kmita Zabierzéw UKP Kmita Zabiei26w 9 7 108% 0 - - - 108%
30. BUKS Warszawa BUKS Warszawa 7 35 30 106% 2 10 5 115% 107%
MMKS Kedzierzyn-Kozle MMKS Kedzierzy 0-Kozle - - - 1 5 5 107% 107%
KS Krotosz Krotoszyn KS Krotosz Krotolzyn 5 5 107% 0 - - - 107%
UKS MOS Etk UKSMOS Elkk 1 5 4 105% 2 10 10 108% 107%
CSIR MOS Dabrowa Goérnicza CSIR MOS Dabrc7va G33iicza 28 108% 6 26 18 106% 107%
Klub Ptywacki Delfin Inowroctaw KP Delfin Inowrocdlaw 5 5 107% 0 - - - 107%
UKS ALIGATOR Gorzyce UKS ALIGATOR 0orzyce- - - 6 29 28 107% 107%
UKP Unia O$wigcim UKP Unia O$wieddm 15 7 103% 8 34 30 108% 107%
IUKP WODNIK Police IUKP WODNIK P6lice 27 23 107% 0 - - - 107%
Uczniowski Klub Sportowy Salmo Zory UKS SALMO Zor7 34 26 109% 5 23 16  103% 107%
40. WKS SLASK Wroctaw WKS SLASK Wri3taw 63 56 108% 7 35 25 103% 106%
MMKS Kedzierzyn Kozle MMKS Kedzierzy0 Kozle - - - 1 5 5 106% 106%
KP MZOS Ptock KP MZOS Plock 5 19 16 108% 1 5 3 102% 106%
KS. Gornik Radlin KS. Gornik Radlir4 18 18 108% 2 10 8 104% 106%
UKS SKALAR Warszawa UKS SKALAR WeOszawa - - - 5 26 18 106% 106%
MOSM Tychy MOSM Tychy 7 35 24 106% 6 30 26 106% 106%
MKS NEPTUN Stargard Szczecinski MKS Neptun Star3ard £15:zecirl4.  107% 2 10 7 105% 106%
Klub Sportowy Posnania Klub Sportowy Pc3naniil3 11 110% 3 12 6 102% 106%
Klub Plywacki AVIA Swidnik KP AVIA Swidnik 4 20 16 106% 0 - - - 106%
KS "1" Ozar6w Mazowiecki KS "1" Ozaréw M1zowiedi 5 106% 3 15 11 106% 106%
UKS KAPRY ARMEXIM Pruszkéw UKS KAPRY ARN2=XIM F8uszké\7  107% 2 9 9 104% 106%
UKS JUNIOR Kluczbork UKS JUNIOR Kilulzbork 4 3 109% 1 4 4 104% 106%
MPKS ORKA Ciechanow MPKS ORKA Ciethanov19 11 106% 3 15 13 106% 106%
MKS STP Nowy Sacz MKS STP Nowy 3icz 12 7 106% 0 - - - 106%
UKP Torpeda Ole$nica UKP Torpeda Olelnica 2 2 104% 1 2 2 107% 106%
MKS Nielba Wagrowiec MKS Nielba Wagi2wiec 9 6 107% 2 8 5 104% 106%
56. LKS DELFIN Pofaniec LKS DELFIN Potehiec 5 4 108% 1 4 3 102% 105%
UKS WODNIK Siemianowice Slaskie UKS WODNIK SiOmianov-ice Sla-ki - 2 10 9 105% 105%
MUKS Gilus Gilowice MUKS Gilus Gilov2ce 10 10 105% 1 5 5 106% 105%
MTS Kwidzyn MTS Kwidzyn 0 - - - 1 5 4 105% 105%
UKS JAGIELLONKA Warszawa UKS JAGIELLON2A W¢l0zawa 8 105% 0 - - - 105%
MKS ROKITA Brzeg Dolny MKS ROKITA Brz0:,g Doln-r - - 1 5 4 105% 105%
wyniki: www.megatiming.pl obstuga informatyczna: elachodyna@poczta.fm kont. 600215732
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76.

93.

110.

124.

UKS Skarpa Lublin

UKS POLONEZ Wyszkéw

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKS Gim 92 Ursynéw

MKS PIAST Gtogow

MKS Piaseczno

MKS POLONIA Warszawa
SSKSIT Glosator Krakéw

MUKS Olimpijczyk Suwaiki

UKS DWOJKA Morena Gdarisk
KS AZS AWFiS GDANSK

Klub Ptywacki Ptetwal Mtawa
MKS SAMBOR Tczew

UKP Jedynka Elblag

KS Wodnik Srem

KORNER Zielona Gora

UKS 190 t6dz

MKS Ikar Mielec

UKS WODNIK 29 Katowice
UKS SMS Gallicja Krakow

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKS SHARK Rudna

KS Korona Krakéw

UKS DELFIN Tarnobrzeg

MAL WOPR Malbork

MUKS PIETNASTKA Bydgoszcz
ULKS VICTORIA Kozy
KORONA SWIM Kielce

UKS Oxpress Bolestawiec

UKS CITYZEN Poznan

UKS PIATKA Konstantynow t6dzki
UKS 5 plus 1 Opole

UKS MANTA Warszawa Wiochy
SP MEDUZA Pajeczno

MKP BOBRY Debica

MKS JUVENIA Bialystok

KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski
MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
UKS G-8 Bielany Warszawa
MKP Szczecin

KS WISLA Putawy

UKS JEDYNKA Solex Lebork
SiKReT Gliwice

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
MTKP DELFIN Torun

UKS Zabianka Gdarsk

MKS ZNICZ Koszalin

UKS ZOLIBORZ Warszawa

KS WARTA Poznan

MKS 9 Dzierzoniéw

MKS Jedynka £6dz

UKS 307 Warszawa Mokotoéw
MTP DELFIN Cieszyn

Klub Ptywacki Koziegtowy

MKP SEOWIANKA Gorzéw WIkp.
UKS DWOJKA Sochaczew

UKS FALA Swarzedz

TP Skalar Stupsk

KS MOSIR HURAGAN Miedzyrzec PodlaskiKS MOSIR HURAOSAN M- =dzyrze ¢ Podla-ski

UKS KURORT Ciechocinek
UKS OLIMPIC Warka
DOKIiS SP Vega Dobrodzien
BARRACUDA Bialystok
Tkkf Szczygtowice Knuréw
MKS PLETVAL Polkowice
MKS WODNIK Radom

UKS Skarpa Lubli3 10 8
UKS POLONEZ \Qyszkow- -

MKP Wodnik Biel3k Poc15ski 12
UKS Gim 92 Ursy316w 15 14
MKS PIAST Gtoglw 5 5
MKS Piaseczno 1 5 5

MKS POLONIA W7rsza35 22
SSKSIT Glosator Orakéw - -

MUKS Olimpijczy2 Suw10i 8
UKS DWOJKA M4rena 13jansk11
KS AZS AWFiS COOANSK- -
Klub Ptywacki Ptelval Mtswa 4
MKS SAMBOR Tc2ew 10 8
UKP Jedynka Elb3ig 13 13
KS Wodnik Srem2 10 7
KORNER ZielonaO36ra - -
UKS 190 £6dz 2 7 7
MKS lkar Mielec 1 5 5

UKS WODNIK 284Katov17.e 11
UKS SMS Gallicja&rak631 24
UKP MANTA Jelc2-Lask1Ovice 8
UKS SHARK Ruc3a 15 9
KS Korona Kraké\2 10 9
UKS DELFIN Tarilobrzeg3 3
MAL WOPR MalbOrk - -
MUKS PIETNAST5A By25)j0szc21
ULKS VICTORIAXozy 20 17
KORONA SWIM [3ielce 15 14
UKS Oxpress BolOstawier- -

UKS CITYZEN Pznan 13 8
UKS PIATKA Kon2tanty10w £ 6(10<i
UKS 5 plus 1 Opdle 5 3

UKS MANTA Warlzawa 5/tochy 5
SP MEDUZA Paj:zno - -
MKP BOBRY Detlca 4 4
MKS JUVENIA Bi2tystok9 6
KS KSZO Ostrow6:c $w30tokrzy21:

106%
105%
105%
109%
110%
106%
107%
105%
105%
104%
107%
104%
106%
106%
107%
105%
105%
101%
106%
104%
105%
106%
104%
104%
105%
103%
103%
104%
114%
103%

MKS Park WodnylTarno\5skie G3ry 102%

UKS G-8 Bielany QVarsz44va 24
MKP Szczecin 6 26 16
KS WISLA Putaw5 22 14
UKS JEDYNKA Sllex Le3ork 2
SiKReT Gliwice 1 3 3
SP MOTYL MOSi3 Stall4a Wo13
MTKP DELFIN Tc2un 10 7
UKS Zabianka G@anisk 15 6
MKS ZNICZ Kosz6lin 28 25
UKS ZOLIBORZ ‘6/arsz28a 19
KS WARTA Poz13n 60 39
MKS 9 DzierzonicOv - -
MKS Jedynka £627 8 8
UKS 307 Warsza\0a Mokciéw -
MTP DELFIN CieOzyn - -
Klub Ptywacki Koliegtow5 3
MKP StOWIANKS. Gor:21v WIk14
UKS DWOJKA S:hacze-v -
UKS FALA Swarz0:dz - -
TP Skalar Stupsk 0 -

UKS KURORT Ci2chocir9:k 6
UKS OLIMPIC WoOrka - -
DOKIS SP Vega llobrod:5enn 4
BARRACUDA Bie2ystok10 5
Tkkf Szczygtowice2 Knuré9dr 5
MKS PLETVAL P1lkowic4 2
MKS WODNIK Ri&iom 20 11

104%
105%
103%
103%
119%
104%
102%

97%
105%
103%
103%
105%

102%
103%

102%
102%

99%
107%
101%
101%

5 18 16 105%
2 8 8 105%
2 10 8 106%
3 15 13 105%
1 5 3 101%
3 13 8 103%
3 15 8 103%
1 4 3 105%
3 14 8 103%
310 9 104%
1 5 4 105%
0 - - -
1 5 5 106%
2 8 4 9%
0 - - -
1 5 3 104%
4 18 9 104%
1 5 3 103%
3 14 9 101%

12 51 35 104%
1 5 4 102%
1 5 5 112%
6 30 22 103%
0 - - -
1 5 5 104%
8 40 20 103%
2 10 2 9%
0 - - -
2 10 6 104%
0 - - -
1 5 1 100%
0 - - -
1 5 5 104%
3 15 13 103%
1 3 2 103%
732 20 101%
2 10 7 103%
1 5 5 104%
9 4 25 102%
729 14 101%
0 -

0 -
2 9 2 96%
6 29 24 103%
2 10 8 104%

11 54 39 105%
4 18 10 100%
5 22 12 102%
4 18 10 100%
1 5 3 102%
2 7 1 99%
1 5 3 102%
1 4 4 102%
0 - - -
4 17 11 101%
1 5 4 102%
1 4 4 102%
3 13 10 102%
1 4 4 102%
0 - -
1 5 5 102%
0 - - -
2 10 6 103%
2 10 1 94%
0 - -
1 3 1 99%

105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
105%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
104%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
103%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
102%
101%
101%
101%
101%

wyniki: www.megatiming.pl
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MKP Kotobrzeg MKP Kotobrzeg 1 4 2 101% 0 - - - 101%

Klub Sportowy WANKAN Legnica KS WANKAN Leclica 4 2 102% 2 9 3  100% 101%
RWKS SPARTA Bitgoraj RWKS SPARTA [ligoraj 5 3 103% 1 5 3 9% 101%
PLYWAK Tomasz6éw Mazowiecki PLYWAK Tomasz3w Mildwieck3 100% 1 4 3 102% 101%

UKS 51 Lublin UKS 51 Lublin 0 - - - 2 7 4 101% 101%

133. MKS ROS Pisz MKS ROS Pisz 0 - - - 1 5 1 100% 100%
UKS PIART Elblag UKS PIART Elbla0 - - - 1 4 3 100% 100%

UKS RUCH Grudzigdz UKS RUCH GrudQigdz - - - 1 5 2 100% 100%

UKS SP 149 t6dz UKS SP 149 t6d:2 10 5 100% 2 10 5 100% 100%

KP Astromal Akwawit Leszno KP Astromal Akwwit Les3no 1 100% 1 4 1 99% 100%

138. MTP Lublinianka Lublin MTP Lublinianka lOiblin - - - 1 3 1 99% 99%
Klub Sportowy Ptetwal Szczytno Klub Sportowy Pt2wal {10:zytno5 102% 1 3 - 91% 99%

UKS DELFIN Legionowo UKS DELFIN Leg®nowo - - - 1 4 1 99% 99%

141. MUKP Warszawianka WP MUKP Warszawiclika WF5 - - 0 - - - -
Podsumowanie 141 klubéw 333 1545 1185 82% 305 1412 1003  83% 104%
wyniki: www.megatiming.pl obstuga informatyczna: elachodyna@poczta.fm kont. 600215732
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